


DEL 01 DE ENERO DEL 2021 AL 30 DE JUNIO DEL 2021

IMPORTE

Clasificación Administrativa
Presupuesto de Egresos para el Ejercicio Fiscal 2021

SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE

Poder Ejecutivo
Poder Legislativo
Poder Judicial

Organo Ejecutivo Municipal
Otras Entidades Paraestatales y organismos
Organos Autónomos*

Otras Entidades Paraestatales y organismos

$ 7,416,208.00

$ 7,416,208.00
$ 0.00

$ 0.00
$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00

$ 0.00
TOTAL


